2022 年 3 月 23 日

各      位

会 社 名  株式会社 エプコ

代表者名  代表取締役グループ CEO 岩崎 辰之

（コード番号  2311 東証第一部）

問合せ先  代表取締役 CFO     吉原 信一郎
（TEL．03－6853－9165）

(訂正)「第 32回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

2022 年 3 月 10 日付でご送付申し上げました当社「第 32 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の

一部に訂正を要する箇所がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイ

トへの掲載をもって下記のとおり訂正させて頂きます。

記

１．訂正箇所

「第 32 回定時株主総会招集ご通知」45 ページ 損益計算書 特別利益

２．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

訂正前 訂正後

関係会社株式売却益 622,376 投資有価証券売却益 622,376

以上